
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 

BORDI 
                                        

 

VENDIM 

Nr. 96, datë 13.06.2018 

 

 

PËR 

MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK PËR VITET 2018-2020 DHE PLANIT VJETOR 

TË AUDITIMIT TË BRENDSHËM PËR VITIN 2018  

 

 

Në bazë dhe për zbatim të nenit 14, pika 22, të Ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për Autoritetin e 

Mbikëqyrjes Financiare”, të ndryshuar dhe të nenit 9, pika 2, të Rregullores nr. 118, datë 

19.09.2011 “Për Kartën e Auditimit të Brendshëm”, e ndryshuar, Bordi i Autoritetit të 

Mbikëqyrjes Financiare, 

 

 

                  V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e planit strategjik për vitet 2018-2020 dhe planit vjetor të Auditimit të 

Brendshëm për vitin 2018, sipas materialit bashkëngjitur. 

 

2. Ngarkohet Njësia e Auditimit të Brendshëm për njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit të këtij 

vendimi. 

 

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

KRYETAR                                            DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Pajtim MELANI                                              Ervin KOÇI 


